ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO N° 01/2019

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA -

ENSALAMENTO

O Prefeito de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. FERNANDO BISIGO,
no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Ensalamento dos
candidatos, cujas inscrições foram homologadas, para os cargos previstos no Edital de
Processo Seletivo para Emprego Público nº 01/2019, e informa que:

1. DATA DA PROVA: 21 de dezembro de 2019.

2. HORÁRIO: das 09h00min às 11h30min.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08h00min.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 08h40min.

5. LOCAL DE PROVA: CENTRO EDUCACIONAL SÃO JOÃO DO OESTE, sito à

Rua Encantado, nº 353, Centro, São João do Oeste – SC.

SALA 01
Total candidatos sala: 23

ENFERMEIRO - ESF | Letra A até S
N° Insc. Candidato Sala
1 78 Aline Carla Martini Herbert Sala 01
2 79 Andrieli Paul Sala 01
3 59 Carla Wink Sala 01
4 19 Cíntia Camila Meurer Sala 01
5 9 Cladiane Dos Santos Sala 01
6 82 Clair Mário Correa Sala 01
7 43 Dainara Preuss Sala 01
8 12 Daisy Mara Barbosa De Castro Evangelista Sala 01
9 10 Elisete Teresinha De Moura Sala 01

10 39 Jéssica Schaurich Sala 01
11 18 Juliane Nitsch Sala 01
12 13 Lidiane Klement Sala 01
13 11 Mariele Beckenkamp Kaspary Sala 01
14 34 Meri Patricia Barth Sala 01

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

15 44 Milena Schneiders Sala 01
16 84 Moíse Ruth Angnes Sala 01
17 70 Rafaela Fátima De Godoi Sala 01
18 67 Renata Marcon Sala 01
19 31 Samantha Samile Toillier Sala 01
20 86 Samara Fernanda Neitzel Sala 01
21 17 Scheila Eidt Sala 01
22 74 Simone Kappes Sala 01
23 7 Simone Orth Sala 01

SALA 02
Total candidatos sala: 19

ENFERMEIRO - ESF | Letra T até V
N° Insc. Candidato Sala
1 65 Tailine Cristina De Lucca Sala 02
2 46 Tainara Maria Daiprai Sala 02
3 25 Taissana Dezanetti Sala 02
4 80 Thainá Monção Gasperin Sala 02
5 53 Vanessa Luana Bergmann Schmidt Sala 02
6 29 Vanise Teresa Preuss Sala 02
7 85 Vera Lúcia Grapski Sala 02
8 33 Vitelio Luis De Lima Sala 02

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 02 – MICRO ÁREA 04
N° Insc. Candidato Sala
1 42 Rosane Bracht Becker Sala 02
2 81 Rosemeiry Baraba Sala 02

MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF
N° Insc. Candidato Sala
1 63 Gabriel Lenz Sala 02
2 21 Graziela Zanco Sala 02
3 77 Monique Fantinelli Sala 02
4 1 Samara Dayana Dal Magro Sala 02
5 47 Thaís Giumbelli Sala 02
6 15 Yohan William Leão De Morais Sala 02

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização
Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

N° Insc. Candidato Sala
1 8 Carlise Wagner Sala 02
2 57 Elaine Joaneta Wronski Sala 02
3 51 Simone Rockenbach Sala 02

São João do Oeste/SC, 18 de dezembro de 2019.

FERNANDO BISIGO
Prefeito Municipal